



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Eye Track ApS

Galionsvej 60, 1437 København K

CVR-nr. 21 81 40 91

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.

---

Per Julius Nielsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eye Track ApS Galionsvej 60 1437 København K
	CVR-nr.: 21 81 40 91
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Julius Nielsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter vedrører øjenkirurgi og virksomhed i forbindelse hermed herunder konsulentvirksomhed samt handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 624 t.kr. mod 1.071 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.355 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>624.414</b>	<b>1.071.442</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.039	-18.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>596.375</b>	<b>1.052.692</b>
Andre finansielle indtægter	1.374.970	382.460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-615.913	-890.176
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.355.432</b>	<b>544.976</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.355.432</b>	<b>544.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.355.432	544.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.355.432</b>	<b>544.976</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	4.966.961	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.966.961	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	111.231	725.870
	Finansielle anlægsaktiver i alt	111.231	725.870
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.078.192</b>	<b>725.870</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	105.064	49.174
	Tilgodehavender i alt	105.064	49.174
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.856.768	10.281.941
	Værdipapirer i alt	12.856.768	10.281.941
	Likvide beholdninger	10.236.150	15.802.914
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.197.982</b>	<b>26.134.029</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.276.174</b>	<b>26.859.899</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	27.998.268	26.642.836
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.123.268</b>	<b>26.767.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	72.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	65.906	77.063
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.906	92.063
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>152.906</b>	<b>92.063</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>28.276.174</b>	<b>26.859.899</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på investeringsejendomme	28.039	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	18.750
	<b>28.039</b>	<b>18.750</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.440
Andre finansielle omkostninger	615.913	873.736
	<b>615.913</b>	<b>890.176</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	4.995.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.995.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-28.039	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-28.039</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.966.961</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	26.642.836	26.097.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.355.432</u>	<u>544.976</u>
	<b><u>27.998.268</u></b>	<b><u>26.642.836</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer i depot i pengeinstitut er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstituttet.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.


